
Matrace do rozkládacích postelí
Matrace SNOOZE do rozkládacích postelí nabízejí pohodlné sezení i příjemné ležení.
Matrace jsou vyrobeny z kvalitních značkových PUR pěn SITLIO a PREMIOCEL visco. 
Matrace mají výbornou elasticitu, prodyšnost i dlouhou životnost.

Po rozložení je matrace
zcela rovná, bez mezer

a zajistí při ležení optimální
podpěru těla i hygienu

lůžka. Strana pro ležení
je opatřena kvalitním

matracovým potahem.

Matrace SNOOZE nabízejí ve složeném stavu anatomicky správné sezení 
a optimální hloubku sedu. Pohodlné opření zajišťuje zkosený opěrák. Opěrák 
je sestavený ze dvou dílců, které jsou spojeny potahem a ve složeném stavu sepnuty zdrhovadlem. 
Strana pro sezení je opatřena kvalitní čalouněnou látkou.

Matrace do rozkládacích postelí



Matrace IRENA:
výška 14 cm včetně potahu (výška jádra 12 cm),
doporučeno pro váhu do 100 kg.

Matrace STELA: 
výška 16 cm včetně potahu (výška jádra 14 cm),

doporučeno pro váhu do 120 kg.

Matrace KAMILA:
výška 18 cm včetně potahu (výška jádra 16 cm), 

doporučeno pro váhu do 120 kg.

Matrace IRENA a STELA jsou vyrobeny ze značkové PUR pěny SITLIO. Představují
jednoduché řešení matrace pro rozkládací postele. Matrace nabízejí pevnější podpěru při
sezení i ležení.

Matrace KARIN a KAMILA jsou vyrobeny ze značkové PUR pěny SITLIO. Matrace mají
z každé strany jinou tvrdost. Tvrdší strana matrace je určena pro pohodlné sezení,
středně tvrdá strana matrace s profi lací nabízí příjemné ležení.

Matrace IRENA a STELA – pevnější podpěra

Matrace KARIN a KAMILA – dvě tvrdosti v jedné matraci

Výhodná
cena

Matrace KARIN:
výška 16 cm včetně potahu (výška jádra 14 cm),
doporučeno pro váhu do 120 kg.

Dvě 
tvrdosti 
v jedné



Potahy matrací do rozkládacích postelí
Potahy matrací do rozkládacích postelí jsou kombinované. Ze strany pro sezení jsou opatřeny kvalitní 
čalouněnou látkou. Potahové látky Bombay a Goren mají vysokou odolnost proti oděru, nešpinivou 
úpravu a nabízejí širokou škálu barevných odstínů.

Strana určená pro ležení a spaní je opatřena kvalitním matracovým prošitým potahem New Jersey 
s vysokým podílem vláken Tencel (přírodní celulóza). Potah nabízí příjemné klima při spánku a zajišťuje 
výborný odvod vlhkosti. Potah má vysokou odolnost proti oděru a žmolkování. Výplň potahu tvoří duté 
vlákno.

Matrace TEREZIE: 
výška 18 cm včetně potahu (výška jádra 16 cm),

doporučeno pro váhu do 120 kg.

Matrace MAGDALENA a TEREZIE jsou vyrobeny ze značkové PUR pěny SITLIO a paměťové
pěny Premiocel visco. Příjemný povrch z paměťové pěny dodá matracím vyšší komfort
a pohodlí při ležení.

Matrace MAGDALENA a TEREZIE
komfort paměťové pěny

Nejvyšší 
komfort

Matrace MAGDALENA: 
výška 18 cm včetně potahu (výška jádra 16 cm),
doporučeno pro váhu do 120 kg.



Razítko prodejce:

Zkosené provedení opěrné matrace
se šikmým napojením obou částí opěráku
je chráněno užitným vzorem.
Vlastníkem výrobní licence je SNOOZE s.r.o.

www.snooze.cz

Orientační vzorník barevného provedení
čalounění matrací
Látka Bombay

Bombay č. 01 Goren C/5

Goren C/24

Goren C/35

Goren C/96

Bombay č. 15

Bombay č. 34

Bombay č. 48

Bombay č. 69

Bombay č. 89

Bombay č. 02 Goren C/9

Goren C/25

Goren C/60

Goren C/100

Bombay č. 24

Bombay č. 36

Bombay č. 56

Bombay č. 73

Bombay č. 99

Bombay č. 04 Goren C/10

Goren C/27

Goren C/76

Bombay č. 25

Bombay č. 37

Bombay č. 57

Bombay č. 74

Bombay č. 06 Goren C/21

Goren C/28

Goren C/91

Bombay č. 26

Bombay č. 38

Bombay č. 63

Bombay č. 79

Bombay č. 14 Goren C/22

Goren C/29

Goren C/94

Bombay č. 33

Bombay č. 39

Bombay č. 64

Bombay č. 84

Látka Goren

Aktuální vzorník čalounění je k dispozici u vašeho prodejce.


